
PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Plavalna zveza Slovenije 09-01-2012 6:34 - Stran 1

Slovenija plava
Celje, 8-1-2012

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 10:00
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. KORBAR BRUNO 1994 HAPK 26.06 628
2. RICHTER ROMAN 1988 POS 26.16 621
3. KRAVOS GREGOR 1967 BM 26.53 790
4. ENRICO SABA 1971 PONTE 27.02 738
5. BIONDIČ LUKA 1981 POS 28.09 554
6. MLAKAR BORUT 1961 CK 30.34 584
7. GLIEBE BORIS 1970 FR 30.55 510
8. SMRDELJ MATO 1973 POS 31.77 386
9. ČARGO FRANC 1952 CK 31.99 620

10. ŽMAVC MILAN 1964 NM 32.53 428
11. BAUŠ IZIDOR 1955 OL 34.02 452
12. ZAVRŠKI MARKO 1960 NM 35.23 373
13. JOSIPOVIĆ MATKO 1965 RL 35.40 332
14. DEFRANČESKI RANKO 1963 KPP 37.00 291
15. ZAVŠEK MATJAŽ 1978 CE 37.61 230
16. ZOBAVNIK IGOR 1961 RL 37.76 303
17. KABAJ MILAN 1949 TK MB 38.91 345
18. GOMZI Slavko 1956 NC 43.57 215

DNS NOVAK ZORAN 1963 TR

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 10:05
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. ROMINA DEGRASI 1976 PONTE 29.58 743
2. FRELIH BARBARA 1991 GBR 30.99 564
3. DOBERNIK IRENA 1978 RL 38.09 339
4. SMOLIČ DUBRAVKA 1960 POS 44.66 277
5. ROTTINI MARINA 1962 TS 48.41 218
6. NOVAK ŠPELA 1978 RL 50.10 149

DNS STEFANIA RUSTICI 1970 PONTE

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
08-01-2012 - 10:05
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. RICHTER ROMAN 1988 POS 32.94 461
2. LUCIANO MARTINUZZI 1957 PONTE 37.28 627
3. FABIO RIZZI 1957 PONTE 40.51 488
4. JURE TENZE 1964 PONTE 41.58 334
5. TANKO JOŽE 1946 CELEIA 44.57 495
6. MAURIZIO BRADASCHIA 1962 PONTE 45.28 309

DNS NOVAK ZORAN 1963 TR
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Slovenija plava
Celje, 8-1-2012

4. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
08-01-2012 - 10:40
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. STEFANIA RUSTICI 1970 PONTE 37.14 606
2. ŠIKIČ SUZANA 1970 POS 38.11 560
3. SMOLIČ DUBRAVKA 1960 POS 54.33 258
4. NOVAK ŠPELA 1978 RL 58.43 142

DNS ELENA FABIANI 1977 PONTE

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 10:45
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. KORBAR BRUNO 1994 HAPK 4:12.60 785
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.53 32.45 250m: 2:37.31 31.66 350m: 3:41.82 32.46

100m: 1:00.08 31.32 200m: 2:05.65 33.12 300m: 3:09.36 32.05 400m: 4:12.60 30.78

2. ENRICO SABA 1971 PONTE 4:41.06 714
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.49 35.37 250m: 2:53.38 36.16 350m: 4:05.75 36.34

100m: 1:06.12 34.44 200m: 2:17.22 35.73 300m: 3:29.41 36.03 400m: 4:41.06 35.31

3. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 5:00.06 468
50m: 32.56 32.56 150m: 1:46.53 37.65 250m: 3:04.12 38.91 350m: 4:22.71 39.33

100m: 1:08.88 36.32 200m: 2:25.21 38.68 300m: 3:43.38 39.26 400m: 5:00.06 37.35

4. DRGAJNER Rok 1999 NC 5:01.04 463
50m: 32.52 32.52 150m: 1:49.12 39.25 250m: 3:07.66 38.78 350m: 4:26.13 39.48

100m: 1:09.87 37.35 200m: 2:28.88 39.76 300m: 3:46.65 38.99 400m: 5:01.04 34.91

5. SALAMUNIČ MARIJAN 1964 KPD NZ 5:08.00 621
50m: 34.66 34.66 150m: 1:50.06 38.64 250m: 3:09.01 39.70 350m: 4:29.80 40.38

100m: 1:11.42 36.76 200m: 2:29.31 39.25 300m: 3:49.42 40.41 400m: 5:08.00 38.20

6. ŽLOF Jan 1999 NC 5:12.64 414
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.23 40.66 250m: 3:16.03 40.85 350m: 4:36.56 39.75

100m: 1:13.57 39.12 200m: 2:35.18 40.95 300m: 3:56.81 40.78 400m: 5:12.64 36.08

7. GERČER Jan 2000 NC 5:13.15 412
50m: 33.10 33.10 150m: 1:51.63 40.32 250m: 3:12.95 40.52 350m: 4:34.43 40.85

100m: 1:11.31 38.21 200m: 2:32.43 40.80 300m: 3:53.58 40.63 400m: 5:13.15 38.72

8. STANIČIĆ SINIŠA 1969 NZ 5:19.23 487
50m: 32.30 32.30 150m: 1:51.77 42.43 250m: 3:19.44 46.73 350m: 4:44.15 35.84

100m: 1:09.34 37.04 200m: 2:32.71 40.94 300m: 4:08.31 48.87 400m: 5:19.23 35.08

9. DOLINAR Jure 1999 NC 5:22.06 378
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.41 42.39 250m: 3:22.45 41.83 350m: 4:44.51 41.21

100m: 1:15.02 40.67 200m: 2:40.62 43.21 300m: 4:03.30 40.85 400m: 5:22.06 37.55

10. CARLO ALBERTO 1961 PONTE 5:34.75 515
50m: 38.99 38.99 150m: 2:04.55 43.27 250m: 3:31.39 43.04 350m: 4:56.58 42.14

100m: 1:21.28 42.29 200m: 2:48.35 43.80 300m: 4:14.44 43.05 400m: 5:34.75 38.17

11. MICHELANGELO ZAMPARELLI 1961 PONTE 5:35.12 513
50m: 40.32 40.32 150m: 2:06.14 43.07 250m: 3:31.61 43.40 350m: 4:56.78 41.63

100m: 1:23.07 42.75 200m: 2:48.21 42.07 300m: 4:15.15 43.54 400m: 5:35.12 38.34

12. GLIEBE BORIS 1970 FR 5:47.55 377
50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.46 43.82 250m: 3:31.74 45.45 350m: 5:02.73 46.17

100m: 1:17.64 41.96 200m: 2:46.29 44.83 300m: 4:16.56 44.82 400m: 5:47.55 44.82
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

13. JURE TENZE 1964 PONTE 5:59.26 391
50m: 40.44 40.44 150m: 2:09.90 45.29 250m: 3:42.65 45.90 350m: 5:14.72 45.86

100m: 1:24.61 44.17 200m: 2:56.75 46.85 300m: 4:28.86 46.21 400m: 5:59.26 44.54

14. RICHTER RENATO 1962 POS 6:00.41 413
50m: 38.61 38.61 150m: 2:05.00 45.02 250m: 3:38.54 47.45 350m: 5:16.05 49.11

100m: 1:19.98 41.37 200m: 2:51.09 46.09 300m: 4:26.94 48.40 400m: 6:00.41 44.36

15. KORBAR BORIS 1961 KPD NZ 6:03.54 402
50m: 41.07 41.07 150m: 2:13.33 46.82 250m: 3:47.23 46.45 350m: 5:20.00 46.39

100m: 1:26.51 45.44 200m: 3:00.78 47.45 300m: 4:33.61 46.38 400m: 6:03.54 43.54

16. MICHELE PIPAN 1959 PONTE 6:22.70 345
50m: 44.53 44.53 150m: 2:18.82 47.74 250m: 3:56.47 49.21 350m: 5:34.74 49.16

100m: 1:31.08 46.55 200m: 3:07.26 48.44 300m: 4:45.58 49.11 400m: 6:22.70 47.96

DNS GROZNIK MATJAŽ 1971 OL

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 11:05
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. FRELIH BARBARA 1991 GBR 5:14.87 522
50m: 35.99 35.99 150m: 1:54.42 39.88 250m: 3:14.70 40.06 350m: 4:35.42 40.17

100m: 1:14.54 38.55 200m: 2:34.64 40.22 300m: 3:55.25 40.55 400m: 5:14.87 39.45

2. ŠIKIČ SUZANA 1970 POS 5:32.28 548
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.91 41.64 250m: 3:23.78 43.02 350m: 4:50.60 43.61

100m: 1:16.27 40.47 200m: 2:40.76 42.85 300m: 4:06.99 43.21 400m: 5:32.28 41.68

3. DANIELA SIMONICH 1966 PONTE 7:16.96 301
50m: 48.69 48.69 150m: 2:39.97 56.65 250m: 4:33.26 56.89 350m: 6:24.75 55.97

100m: 1:43.32 54.63 200m: 3:36.37 56.40 300m: 5:28.78 55.52 400m: 7:16.96 52.21

4. DOBERNIK IRENA 1978 RL 7:28.70 213
50m: 45.76 45.76 150m: 2:37.42 57.02 250m: 4:36.71 1:00.55 350m: 6:33.67 57.92

100m: 1:40.40 54.64 200m: 3:36.16 58.74 300m: 5:35.75 59.04 400m: 7:28.70 55.03

5. ELENA FABIANI 1977 PONTE 7:35.64 203
50m: 52.01 52.01 150m: 2:47.93 58.73 250m: 4:44.46 58.41 350m: 6:38.84 57.10

100m: 1:49.20 57.19 200m: 3:46.05 58.12 300m: 5:41.74 57.28 400m: 7:35.64 56.80

DNS MONICA POLIDORI 1962 PONTE

7. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
08-01-2012 - 11:15
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. KRAVOS GREGOR 1967 BM 29.25 821
2. RICHTER ROMAN 1988 POS 29.31 606
3. GERČER Jan 2000 NC 33.84 394
4. ŽLOF Jan 1999 NC 34.45 373
5. DRGAJNER Rok 1999 NC 35.25 348
6. LUCIANO MARTINUZZI 1957 PONTE 37.15 431
7. FABIO RIZZI 1957 PONTE 38.66 383
8. JOSIPOVIĆ MATKO 1965 RL 39.44 334
9. MAURIZIO BRADASCHIA 1962 PONTE 40.62 318

DNS GROZNIK MATJAŽ 1971 OL
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8. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
08-01-2012 - 11:20
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. ROMINA DEGRASI 1976 PONTE 34.64 601
2. FRELIH BARBARA 1991 GBR 35.03 489
3. SMOLIČ DUBRAVKA 1960 POS 51.21 267

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
08-01-2012 - 11:20
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. GLIEBE BORIS 1970 FR 35.84 557
2. RICHTER ROMAN 1988 POS 35.98 488
3. KRAVOS GREGOR 1967 BM 37.39 554
4. SALAMUNIČ MARIJAN 1964 KPD NZ 38.65 502
5. JURE TENZE 1964 PONTE 39.45 472
6. FABIO RIZZI 1957 PONTE 40.96 533
7. DRGAJNER Rok 1999 NC 42.24 301
8. ŽLOF Jan 1999 NC 43.19 282
9. GENOV SLOBODAN 1960 BR 43.41 408

10. GERČER Jan 2000 NC 44.36 260
11. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 45.58 240
12. DOLINAR Jure 1999 NC 46.54 225

DNS GROZNIK MATJAŽ 1971 OL

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
08-01-2012 - 11:25
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. STEFANIA RUSTICI 1970 PONTE 40.19 606
2. ROMINA DEGRASI 1976 PONTE 40.99 543
3. PRAZNIK Katarina 1964 VV 44.34 538
4. DOBERNIK IRENA 1978 RL 48.31 326
5. BARIČ ANA 1978 PU 50.53 285
6. SMOLIČ DUBRAVKA 1960 POS 56.76 297
7. ROTTINI MARINA 1962 TS 59.93 253

DNS ELENA FABIANI 1977 PONTE
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Odprto/Open

1. KORBAR BRUNO 1994 HAPK 17:14.82 725
50m: 31.48 31.48 450m: 5:11.50 35.26 850m: 9:58.98 37.34 1250m: 14:30.48 32.97

100m: 1:06.04 34.56 500m: 5:47.68 36.18 900m: 10:35.11 36.13 1300m: 15:04.19 33.71
150m: 1:40.68 34.64 550m: 6:23.81 36.13 950m: 11:10.47 35.36 1350m: 15:38.60 34.41
200m: 2:15.49 34.81 600m: 7:00.11 36.30 1000m: 11:45.47 35.00 1400m: 16:11.29 32.69
250m: 2:50.17 34.68 650m: 7:37.02 36.91 1050m: 12:17.57 32.10 1450m: 16:45.32 34.03
300m: 3:26.07 35.90 700m: 8:11.06 34.04 1100m: 12:50.64 33.07 1500m: 17:14.82 29.50
350m: 4:01.31 35.24 750m: 8:45.73 34.67 1150m: 13:24.12 33.48
400m: 4:36.24 34.93 800m: 9:21.64 35.91 1200m: 13:57.51 33.39

2. ENRICO SABA 1971 PONTE 18:05.95 831
50m: 32.30 32.30 450m: 5:18.75 36.12 850m: 10:10.11 36.62 1250m: 15:04.97 36.98

100m: 1:07.85 35.55 500m: 5:54.71 35.96 900m: 10:46.68 36.57 1300m: 15:41.70 36.73
150m: 1:43.73 35.88 550m: 6:31.24 36.53 950m: 11:23.70 37.02 1350m: 16:18.70 37.00
200m: 2:19.35 35.62 600m: 7:07.40 36.16 1000m: 12:00.54 36.84 1400m: 16:55.79 37.09
250m: 2:54.97 35.62 650m: 7:43.88 36.48 1050m: 12:37.15 36.61 1450m: 17:32.26 36.47
300m: 3:30.76 35.79 700m: 8:20.41 36.53 1100m: 13:14.11 36.96 1500m: 18:05.95 33.69
350m: 4:06.66 35.90 750m: 8:57.00 36.59 1150m: 13:51.31 37.20
400m: 4:42.63 35.97 800m: 9:33.49 36.49 1200m: 14:27.99 36.68

3. SALAMUNIČ JURE 1998 KPD NZ 18:17.46 608
50m: 31.73 31.73 450m: 5:21.67 36.78 850m: 10:17.79 37.08 1250m: 15:14.33 36.99

100m: 1:06.74 35.01 500m: 5:58.48 36.81 900m: 10:55.17 37.38 1300m: 15:51.25 36.92
150m: 1:42.67 35.93 550m: 6:35.30 36.82 950m: 11:32.25 37.08 1350m: 16:28.42 37.17
200m: 2:18.77 36.10 600m: 7:12.35 37.05 1000m: 12:09.45 37.20 1400m: 17:05.08 36.66
250m: 2:55.03 36.26 650m: 7:49.51 37.16 1050m: 12:46.42 36.97 1450m: 17:42.20 37.12
300m: 3:31.48 36.45 700m: 8:26.51 37.00 1100m: 13:23.89 37.47 1500m: 18:17.46 35.26
350m: 4:08.33 36.85 750m: 9:03.65 37.14 1150m: 14:00.51 36.62
400m: 4:44.89 36.56 800m: 9:40.71 37.06 1200m: 14:37.34 36.83

4. ŠKAFAR ANDREJ 1960 CK 20:10.97 740
50m: 36.01 36.01 450m: 5:54.87 40.29 850m: 11:20.77 40.46 1250m: 16:48.07 41.14

100m: 1:14.98 38.97 500m: 6:35.79 40.92 900m: 12:01.40 40.63 1300m: 17:29.17 41.10
150m: 1:54.25 39.27 550m: 7:16.40 40.61 950m: 12:42.27 40.87 1350m: 18:10.65 41.48
200m: 2:34.04 39.79 600m: 7:57.16 40.76 1000m: 13:22.91 40.64 1400m: 18:52.22 41.57
250m: 3:14.22 40.18 650m: 8:37.85 40.69 1050m: 14:03.92 41.01 1450m: 19:33.21 40.99
300m: 3:54.37 40.15 700m: 9:18.61 40.76 1100m: 14:44.85 40.93 1500m: 20:10.97 37.76
350m: 4:34.13 39.76 750m: 9:59.48 40.87 1150m: 15:25.93 41.08
400m: 5:14.58 40.45 800m: 10:40.31 40.83 1200m: 16:06.93 41.00

5. BIONDIČ LUKA 1981 POS 20:48.16 489
50m: 35.72 35.72 450m: 6:07.44 42.43 850m: 11:41.54 41.20 1250m: 17:19.57 42.72

100m: 1:14.48 38.76 500m: 6:49.09 41.65 900m: 12:23.16 41.62 1300m: 18:01.42 41.85
150m: 1:55.42 40.94 550m: 7:30.89 41.80 950m: 13:05.07 41.91 1350m: 18:43.65 42.23
200m: 2:37.31 41.89 600m: 8:12.64 41.75 1000m: 13:47.00 41.93 1400m: 19:25.81 42.16
250m: 3:19.14 41.83 650m: 8:54.37 41.73 1050m: 14:29.27 42.27 1450m: 20:07.77 41.96
300m: 4:00.81 41.67 700m: 9:36.52 42.15 1100m: 15:11.78 42.51 1500m: 20:48.16 40.39
350m: 4:42.37 41.56 750m: 10:18.49 41.97 1150m: 15:54.21 42.43
400m: 5:25.01 42.64 800m: 11:00.34 41.85 1200m: 16:36.85 42.64

6. MICHELANGELO ZAMPARELLI 1961 PONTE 22:02.69 568
50m: 41.15 41.15 450m: 6:36.49 44.25 850m: 12:30.75 44.76 1250m: 18:24.85 43.50

100m: 1:25.95 44.80 500m: 7:21.30 44.81 900m: 13:15.34 44.59 1300m: 19:09.22 44.37
150m: 2:09.80 43.85 550m: 8:05.69 44.39 950m: 13:59.00 43.66 1350m: 19:53.40 44.18
200m: 2:54.28 44.48 600m: 8:49.48 43.79 1000m: 14:43.77 44.77 1400m: 20:37.64 44.24
250m: 3:39.07 44.79 650m: 9:33.68 44.20 1050m: 15:27.38 43.61 1450m: 21:21.59 43.95
300m: 4:23.12 44.05 700m: 10:17.03 43.35 1100m: 16:11.88 44.50 1500m: 22:02.69 41.10
350m: 5:07.74 44.62 750m: 11:01.84 44.81 1150m: 16:56.40 44.52
400m: 5:52.24 44.50 800m: 11:45.99 44.15 1200m: 17:41.35 44.95

11. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 11:25
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke
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11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

7. CARLO ALBERTO 1961 PONTE 22:20.83 545
50m: 40.70 40.70 450m: 6:37.54 44.56 850m: 12:38.14 44.86 1250m: 18:39.84 45.01

100m: 1:23.92 43.22 500m: 7:22.74 45.20 900m: 13:23.73 45.59 1300m: 19:25.44 45.60
150m: 2:08.63 44.71 550m: 8:07.60 44.86 950m: 14:09.83 46.10 1350m: 20:10.74 45.30
200m: 2:53.31 44.68 600m: 8:52.50 44.90 1000m: 14:54.57 44.74 1400m: 20:55.08 44.34
250m: 3:38.87 45.56 650m: 9:37.38 44.88 1050m: 15:39.71 45.14 1450m: 21:40.02 44.94
300m: 4:24.28 45.41 700m: 10:22.65 45.27 1100m: 16:24.16 44.45 1500m: 22:20.83 40.81
350m: 5:08.54 44.26 750m: 11:07.90 45.25 1150m: 17:09.88 45.72
400m: 5:52.98 44.44 800m: 11:53.28 45.38 1200m: 17:54.83 44.95

8. GAUŠ BERISLAV 1947 NZ 22:54.30 823
50m: 38.84 38.84 450m: 6:42.95 45.89 850m: 12:51.97 46.10 1250m: 19:03.94 46.11

100m: 1:22.26 43.42 500m: 7:29.36 46.41 900m: 13:37.79 45.82 1300m: 19:50.10 46.16
150m: 2:07.09 44.83 550m: 8:15.39 46.03 950m: 14:24.45 46.66 1350m: 20:36.19 46.09
200m: 2:52.86 45.77 600m: 9:01.65 46.26 1000m: 15:11.10 46.65 1400m: 21:22.34 46.15
250m: 3:39.21 46.35 650m: 9:47.61 45.96 1050m: 15:57.71 46.61 1450m: 22:08.34 46.00
300m: 4:25.21 46.00 700m: 10:34.09 46.48 1100m: 16:44.63 46.92 1500m: 22:54.30 45.96
350m: 5:11.38 46.17 750m: 11:19.99 45.90 1150m: 17:31.48 46.85
400m: 5:57.06 45.68 800m: 12:05.87 45.88 1200m: 18:17.83 46.35

9. ŽMAVC MILAN 1964 NM 22:58.53 445
50m: 39.49 39.49 450m: 6:45.05 45.42 850m: 12:55.71 45.62 1250m: 19:10.54 46.97

100m: 1:23.77 44.28 500m: 7:31.35 46.30 900m: 13:42.47 46.76 1300m: 19:57.00 46.46
150m: 2:09.33 45.56 550m: 8:18.46 47.11 950m: 14:29.74 47.27 1350m: 20:42.93 45.93
200m: 2:55.12 45.79 600m: 9:04.28 45.82 1000m: 15:16.73 46.99 1400m: 21:30.93 48.00
250m: 3:40.84 45.72 650m: 9:50.88 46.60 1050m: 16:03.88 47.15 1450m: 22:16.48 45.55
300m: 4:26.73 45.89 700m: 10:36.81 45.93 1100m: 16:50.72 46.84 1500m: 22:58.53 42.05
350m: 5:12.99 46.26 750m: 11:23.16 46.35 1150m: 17:37.34 46.62
400m: 5:59.63 46.64 800m: 12:10.09 46.93 1200m: 18:23.57 46.23

10. SMRDELJ MATO 1973 POS 23:09.34 355
50m: 42.41 42.41 450m: 6:50.36 45.83 850m: 13:06.16 46.76 1250m: 19:20.18 47.03

100m: 1:25.52 43.11 500m: 7:38.02 47.66 900m: 13:52.85 46.69 1300m: 20:06.85 46.67
150m: 2:10.72 45.20 550m: 8:24.56 46.54 950m: 14:39.36 46.51 1350m: 20:52.79 45.94
200m: 2:57.30 46.58 600m: 9:11.39 46.83 1000m: 15:26.65 47.29 1400m: 21:39.27 46.48
250m: 3:43.61 46.31 650m: 9:58.60 47.21 1050m: 16:13.72 47.07 1450m: 22:25.75 46.48
300m: 4:30.45 46.84 700m: 10:45.84 47.24 1100m: 16:59.91 46.19 1500m: 23:09.34 43.59
350m: 5:17.42 46.97 750m: 11:32.76 46.92 1150m: 17:46.84 46.93
400m: 6:04.53 47.11 800m: 12:19.40 46.64 1200m: 18:33.15 46.31

11. RICHTER RENATO 1962 POS 23:57.80 442
50m: 45.29 45.29 450m: 7:05.62 48.06 850m: 13:38.32 49.41 1250m: 20:02.52 48.35

100m: 1:31.56 46.27 500m: 7:53.78 48.16 900m: 14:27.22 48.90 1300m: 20:49.60 47.08
150m: 2:18.03 46.47 550m: 8:42.77 48.99 950m: 15:15.71 48.49 1350m: 21:38.43 48.83
200m: 3:04.50 46.47 600m: 9:31.87 49.10 1000m: 16:03.91 48.20 1400m: 22:26.38 47.95
250m: 3:52.26 47.76 650m: 10:20.65 48.78 1050m: 16:52.21 48.30 1450m: 23:14.07 47.69
300m: 4:40.45 48.19 700m: 11:10.59 49.94 1100m: 17:39.49 47.28 1500m: 23:57.80 43.73
350m: 5:28.71 48.26 750m: 11:59.53 48.94 1150m: 18:26.70 47.21
400m: 6:17.56 48.85 800m: 12:48.91 49.38 1200m: 19:14.17 47.47

12. JOSIPOVIĆ MATKO 1965 RL 24:21.01 373
50m: 40.07 40.07 450m: 7:05.38 49.33 850m: 13:40.67 49.64 1250m: 20:18.22 51.50

100m: 1:25.58 45.51 500m: 7:54.96 49.58 900m: 14:30.16 49.49 1300m: 21:07.30 49.08
150m: 2:13.28 47.70 550m: 8:44.04 49.08 950m: 15:19.94 49.78 1350m: 21:57.06 49.76
200m: 3:01.10 47.82 600m: 9:33.01 48.97 1000m: 16:09.10 49.16 1400m: 22:46.99 49.93
250m: 3:49.46 48.36 650m: 10:21.84 48.83 1050m: 16:59.60 50.50 1450m: 23:36.76 49.77
300m: 4:38.41 48.95 700m: 11:12.09 50.25 1100m: 17:48.73 49.13 1500m: 24:21.01 44.25
350m: 5:27.23 48.82 750m: 12:02.20 50.11 1150m: 18:37.50 48.77
400m: 6:16.05 48.82 800m: 12:51.03 48.83 1200m: 19:26.72 49.22
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13. KORBAR BORIS 1961 KPD NZ 24:21.77 420
50m: 42.86 42.86 450m: 7:15.79 49.00 850m: 13:49.31 49.47 1250m: 20:21.62 49.20

100m: 1:30.84 47.98 500m: 8:04.83 49.04 900m: 14:38.30 48.99 1300m: 21:10.20 48.58
150m: 2:20.27 49.43 550m: 8:52.96 48.13 950m: 15:26.95 48.65 1350m: 21:59.63 49.43
200m: 3:09.60 49.33 600m: 9:43.01 50.05 1000m: 16:15.75 48.80 1400m: 22:48.80 49.17
250m: 3:58.88 49.28 650m: 10:32.44 49.43 1050m: 17:04.88 49.13 1450m: 23:36.49 47.69
300m: 4:48.35 49.47 700m: 11:21.52 49.08 1100m: 17:54.53 49.65 1500m: 24:21.77 45.28
350m: 5:37.74 49.39 750m: 12:10.77 49.25 1150m: 18:43.54 49.01
400m: 6:26.79 49.05 800m: 12:59.84 49.07 1200m: 19:32.42 48.88

14. BAUŠ IZIDOR 1955 OL 24:23.96 521
50m: 42.21 42.21 450m: 7:09.85 48.89 850m: 13:46.37 49.24 1250m: 20:24.77 49.51

100m: 1:28.51 46.30 500m: 7:59.23 49.38 900m: 14:37.02 50.65 1300m: 21:14.35 49.58
150m: 2:16.83 48.32 550m: 8:49.15 49.92 950m: 15:26.43 49.41 1350m: 22:03.19 48.84
200m: 3:05.75 48.92 600m: 9:38.19 49.04 1000m: 16:16.78 50.35 1400m: 22:51.89 48.70
250m: 3:53.90 48.15 650m: 10:28.38 50.19 1050m: 17:06.49 49.71 1450m: 23:40.20 48.31
300m: 4:42.65 48.75 700m: 11:17.49 49.11 1100m: 17:55.85 49.36 1500m: 24:23.96 43.76
350m: 5:31.49 48.84 750m: 12:07.47 49.98 1150m: 18:45.59 49.74
400m: 6:20.96 49.47 800m: 12:57.13 49.66 1200m: 19:35.26 49.67

15. RAK BOJAN 1959 3KS 24:35.84 409
50m: 43.28 43.28 450m: 7:17.84 49.57 850m: 13:53.19 49.30 1250m: 20:28.92 49.46

100m: 1:30.03 46.75 500m: 8:07.03 49.19 900m: 14:42.69 49.50 1300m: 21:18.51 49.59
150m: 2:20.11 50.08 550m: 8:57.62 50.59 950m: 15:31.91 49.22 1350m: 22:08.99 50.48
200m: 3:09.38 49.27 600m: 9:46.25 48.63 1000m: 16:21.85 49.94 1400m: 22:58.24 49.25
250m: 3:58.87 49.49 650m: 10:35.94 49.69 1050m: 17:11.00 49.15 1450m: 23:48.09 49.85
300m: 4:48.11 49.24 700m: 11:25.19 49.25 1100m: 17:59.99 48.99 1500m: 24:35.84 47.75
350m: 5:37.79 49.68 750m: 12:14.63 49.44 1150m: 18:49.30 49.31
400m: 6:28.27 50.48 800m: 13:03.89 49.26 1200m: 19:39.46 50.16

16. PIERO DELISE 1955 PONTE 24:47.00 497
50m: 42.98 42.98 450m: 7:26.92 51.06 850m: 14:07.74 50.32 1250m: 20:45.87 49.90

100m: 1:31.08 48.10 500m: 8:16.32 49.40 900m: 14:57.79 50.05 1300m: 21:35.37 49.50
150m: 2:20.84 49.76 550m: 9:05.99 49.67 950m: 15:48.06 50.27 1350m: 22:24.70 49.33
200m: 3:11.29 50.45 600m: 9:56.06 50.07 1000m: 16:37.88 49.82 1400m: 23:12.78 48.08
250m: 4:02.29 51.00 650m: 10:46.97 50.91 1050m: 17:27.74 49.86 1450m: 24:02.58 49.80
300m: 4:52.95 50.66 700m: 11:37.24 50.27 1100m: 18:16.98 49.24 1500m: 24:47.00 44.42
350m: 5:44.76 51.81 750m: 12:27.66 50.42 1150m: 19:06.43 49.45
400m: 6:35.86 51.10 800m: 13:17.42 49.76 1200m: 19:55.97 49.54

17. ZAVRŠKI MARKO 1960 NM 25:00.76 388
50m: 44.59 44.59 450m: 7:29.26 50.24 850m: 14:10.13 49.92 1250m: 20:52.65 50.82

100m: 1:34.88 50.29 500m: 8:20.30 51.04 900m: 14:59.93 49.80 1300m: 21:42.96 50.31
150m: 2:26.48 51.60 550m: 9:09.65 49.35 950m: 15:50.29 50.36 1350m: 22:33.92 50.96
200m: 3:17.33 50.85 600m: 10:00.11 50.46 1000m: 16:40.32 50.03 1400m: 23:24.72 50.80
250m: 4:08.24 50.91 650m: 10:50.29 50.18 1050m: 17:30.96 50.64 1450m: 24:14.52 49.80
300m: 4:59.10 50.86 700m: 11:40.21 49.92 1100m: 18:20.65 49.69 1500m: 25:00.76 46.24
350m: 5:48.97 49.87 750m: 12:30.48 50.27 1150m: 19:10.86 50.21
400m: 6:39.02 50.05 800m: 13:20.21 49.73 1200m: 20:01.83 50.97

18. TANKO JOŽE 1946 CELEIA 25:21.85 606
50m: 47.57 47.57 450m: 7:30.46 49.99 850m: 14:22.42 50.37 1250m: 21:10.53 51.69

100m: 1:38.37 50.80 500m: 8:21.08 50.62 900m: 15:13.20 50.78 1300m: 22:01.20 50.67
150m: 2:30.02 51.65 550m: 9:13.78 52.70 950m: 16:04.29 51.09 1350m: 22:51.80 50.60
200m: 3:21.05 51.03 600m: 10:06.96 53.18 1000m: 16:56.13 51.84 1400m: 23:43.56 51.76
250m: 4:10.92 49.87 650m: 10:56.91 49.95 1050m: 17:47.75 51.62 1450m: 24:34.21 50.65
300m: 5:01.07 50.15 700m: 11:48.99 52.08 1100m: 18:38.68 50.93 1500m: 25:21.85 47.64
350m: 5:50.71 49.64 750m: 12:40.00 51.01 1150m: 19:28.24 49.56
400m: 6:40.47 49.76 800m: 13:32.05 52.05 1200m: 20:18.84 50.60
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19. MICHELE PIPAN 1959 PONTE 25:55.93 349
50m: 45.31 45.31 450m: 7:35.24 52.65 850m: 14:38.42 52.53 1250m: 21:38.14 51.48

100m: 1:34.78 49.47 500m: 8:28.29 53.05 900m: 15:31.56 53.14 1300m: 22:30.27 52.13
150m: 2:25.55 50.77 550m: 9:20.61 52.32 950m: 16:24.21 52.65 1350m: 23:23.76 53.49
200m: 3:16.55 51.00 600m: 10:13.27 52.66 1000m: 17:17.18 52.97 1400m: 24:17.26 53.50
250m: 4:07.70 51.15 650m: 11:06.95 53.68 1050m: 18:10.06 52.88 1450m: 25:08.93 51.67
300m: 4:59.27 51.57 700m: 12:01.14 54.19 1100m: 19:02.71 52.65 1500m: 25:55.93 47.00
350m: 5:50.30 51.03 750m: 12:52.67 51.53 1150m: 19:54.59 51.88
400m: 6:42.59 52.29 800m: 13:45.89 53.22 1200m: 20:46.66 52.07

20. MAURIZIO BRADASCHIA 1962 PONTE 26:17.46 334
50m: 45.49 45.49 450m: 7:35.66 51.65 850m: 14:43.95 54.21 1250m: 21:55.89 55.34

100m: 1:32.84 47.35 500m: 8:30.22 54.56 900m: 15:37.25 53.30 1300m: 22:49.02 53.13
150m: 2:22.49 49.65 550m: 9:23.78 53.56 950m: 16:30.45 53.20 1350m: 23:42.11 53.09
200m: 3:12.89 50.40 600m: 10:17.64 53.86 1000m: 17:24.43 53.98 1400m: 24:35.92 53.81
250m: 4:05.00 52.11 650m: 11:10.70 53.06 1050m: 18:20.71 56.28 1450m: 25:30.63 54.71
300m: 4:56.49 51.49 700m: 12:03.12 52.42 1100m: 19:14.31 53.60 1500m: 26:17.46 46.83
350m: 5:49.59 53.10 750m: 12:57.03 53.91 1150m: 20:07.48 53.17
400m: 6:44.01 54.42 800m: 13:49.74 52.71 1200m: 21:00.55 53.07

21. JALEŠIČ Tomislav 1962 26:27.32 328
50m: 46.40 46.40 450m: 7:47.56 53.09 850m: 14:55.79 53.91 1250m: 22:02.58 53.84

100m: 1:35.99 49.59 500m: 8:40.70 53.14 900m: 15:48.86 53.07 1300m: 22:55.86 53.28
150m: 2:27.39 51.40 550m: 9:33.67 52.97 950m: 16:42.11 53.25 1350m: 23:49.65 53.79
200m: 3:19.89 52.50 600m: 10:27.52 53.85 1000m: 17:36.40 54.29 1400m: 24:42.32 52.67
250m: 4:12.48 52.59 650m: 11:20.45 52.93 1050m: 18:29.07 52.67 1450m: 25:35.65 53.33
300m: 5:05.90 53.42 700m: 12:14.46 54.01 1100m: 19:21.81 52.74 1500m: 26:27.32 51.67
350m: 5:59.96 54.06 750m: 13:08.66 54.20 1150m: 20:15.10 53.29
400m: 6:54.47 54.51 800m: 14:01.88 53.22 1200m: 21:08.74 53.64

22. DEFRANČESKI RANKO 1963 KPP 26:47.72 280
50m: 45.06 45.06 450m: 7:47.70 53.13 850m: 15:03.33 55.55 1250m: 22:23.47 55.99

100m: 1:35.60 50.54 500m: 8:41.28 53.58 900m: 15:56.42 53.09 1300m: 23:16.73 53.26
150m: 2:27.16 51.56 550m: 9:35.92 54.64 950m: 16:51.90 55.48 1350m: 24:10.75 54.02
200m: 3:20.25 53.09 600m: 10:31.34 55.42 1000m: 17:47.62 55.72 1400m: 25:04.81 54.06
250m: 4:12.54 52.29 650m: 11:24.93 53.59 1050m: 18:42.70 55.08 1450m: 25:57.22 52.41
300m: 5:05.57 53.03 700m: 12:19.13 54.20 1100m: 19:38.05 55.35 1500m: 26:47.72 50.50
350m: 5:59.82 54.25 750m: 13:13.63 54.50 1150m: 20:32.92 54.87
400m: 6:54.57 54.75 800m: 14:07.78 54.15 1200m: 21:27.48 54.56

23. KABAJ MILAN 1949 TK MB 28:05.45 380
50m: 45.18 45.18 450m: 8:09.59 55.31 850m: 15:46.76 58.72 1250m: 23:24.19 57.17

100m: 1:38.38 53.20 500m: 9:05.96 56.37 900m: 16:44.06 57.30 1300m: 24:21.35 57.16
150m: 2:33.67 55.29 550m: 10:03.41 57.45 950m: 17:41.61 57.55 1350m: 25:18.64 57.29
200m: 3:29.73 56.06 600m: 10:59.23 55.82 1000m: 18:38.49 56.88 1400m: 26:16.12 57.48
250m: 4:25.12 55.39 650m: 11:56.29 57.06 1050m: 19:34.62 56.13 1450m: 27:11.03 54.91
300m: 5:21.60 56.48 700m: 12:53.27 56.98 1100m: 20:32.21 57.59 1500m: 28:05.45 54.42
350m: 6:17.72 56.12 750m: 13:50.94 57.67 1150m: 21:30.33 58.12
400m: 7:14.28 56.56 800m: 14:48.04 57.10 1200m: 22:27.02 56.69

24. ŠUŠTAR Matej 1979 29:06.27 178
50m: 45.98 45.98 450m: 8:29.26 59.46 850m: 16:24.06 1:01.13 1250m: 24:14.88 58.83

100m: 1:37.75 51.77 500m: 9:29.24 59.98 900m: 17:23.41 59.35 1300m: 25:13.88 59.00
150m: 2:33.12 55.37 550m: 10:29.38 1:00.14 950m: 18:23.40 59.99 1350m: 26:14.43 1:00.55
200m: 3:31.52 58.40 600m: 11:27.02 57.64 1000m: 19:21.09 57.69 1400m: 27:12.87 58.44
250m: 4:31.13 59.61 650m: 12:26.25 59.23 1050m: 20:18.04 56.95 1450m: 28:12.56 59.69
300m: 5:30.55 59.42 700m: 13:24.98 58.73 1100m: 21:17.35 59.31 1500m: 29:06.27 53.71
350m: 6:30.10 59.55 750m: 14:24.45 59.47 1150m: 22:16.38 59.03
400m: 7:29.80 59.70 800m: 15:22.93 58.48 1200m: 23:16.05 59.67
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25. ZOBAVNIK IGOR 1961 RL 29:27.98 237
50m: 45.59 45.59 450m: 8:26.30 59.80 850m: 16:26.96 1:01.47 1250m: 24:27.08 59.06

100m: 1:38.87 53.28 500m: 9:26.06 59.76 900m: 17:26.73 59.77 1300m: 25:27.90 1:00.82
150m: 2:35.25 56.38 550m: 10:26.24 1:00.18 950m: 18:26.92 1:00.19 1350m: 26:27.66 59.76
200m: 3:32.07 56.82 600m: 11:25.45 59.21 1000m: 19:26.84 59.92 1400m: 27:28.05 1:00.39
250m: 4:30.75 58.68 650m: 12:24.93 59.48 1050m: 20:27.13 1:00.29 1450m: 28:27.81 59.76
300m: 5:28.72 57.97 700m: 13:24.71 59.78 1100m: 21:26.08 58.95 1500m: 29:27.98 1:00.17
350m: 6:27.01 58.29 750m: 14:24.75 1:00.04 1150m: 22:27.07 1:00.99
400m: 7:26.50 59.49 800m: 15:25.49 1:00.74 1200m: 23:28.02 1:00.95

26. ZAVŠEK MATJAŽ 1978 CE 30:55.55 148
50m: 47.08 47.08 450m: 8:45.64 1:04.01 850m: 17:11.55 1:04.06 1250m: 25:47.86 1:04.08

100m: 1:38.85 51.77 500m: 9:48.43 1:02.79 900m: 18:15.02 1:03.47 1300m: 26:47.28 59.42
150m: 2:34.82 55.97 550m: 10:51.87 1:03.44 950m: 19:19.48 1:04.46 1350m: 27:49.77 1:02.49
200m: 3:33.22 58.40 600m: 11:54.87 1:03.00 1000m: 20:22.68 1:03.20 1400m: 28:51.81 1:02.04
250m: 4:33.27 1:00.05 650m: 12:57.11 1:02.24 1050m: 21:27.59 1:04.91 1450m: 29:54.18 1:02.37
300m: 5:35.83 1:02.56 700m: 13:59.80 1:02.69 1100m: 22:32.61 1:05.02 1500m: 30:55.55 1:01.37
350m: 6:39.48 1:03.65 750m: 15:04.12 1:04.32 1150m: 23:38.13 1:05.52
400m: 7:41.63 1:02.15 800m: 16:07.49 1:03.37 1200m: 24:43.78 1:05.65

27. GOMZI Slavko 1956 NC 30:55.99 255
50m: 48.60 48.60 450m: 9:00.81 1:02.80 850m: 17:15.88 1:02.41 1250m: 25:43.74 1:04.27

100m: 1:46.04 57.44 500m: 10:03.32 1:02.51 900m: 18:17.93 1:02.05 1300m: 26:46.88 1:03.14
150m: 2:45.87 59.83 550m: 11:04.71 1:01.39 950m: 19:20.34 1:02.41 1350m: 27:49.79 1:02.91
200m: 3:47.81 1:01.94 600m: 12:06.77 1:02.06 1000m: 20:24.56 1:04.22 1400m: 28:53.28 1:03.49
250m: 4:51.13 1:03.32 650m: 13:08.89 1:02.12 1050m: 21:27.64 1:03.08 1450m: 29:56.09 1:02.81
300m: 5:53.32 1:02.19 700m: 14:10.62 1:01.73 1100m: 22:31.54 1:03.90 1500m: 30:55.99 59.90
350m: 6:56.24 1:02.92 750m: 15:12.05 1:01.43 1150m: 23:34.63 1:03.09
400m: 7:58.01 1:01.77 800m: 16:13.47 1:01.42 1200m: 24:39.47 1:04.84

28. AJDLIK Iztok 1972 NC 35:55.31 106
50m: 53.64 53.64 450m: 10:18.14 1:14.21 850m: 19:55.75 1:11.44 1250m: 29:52.98 1:16.90

100m: 1:58.44 1:04.80 500m: 11:31.22 1:13.08 900m: 21:07.62 1:11.87 1300m: 31:08.33 1:15.35
150m: 3:08.16 1:09.72 550m: 12:42.17 1:10.95 950m: 22:22.93 1:15.31 1350m: 32:24.52 1:16.19
200m: 4:18.15 1:09.99 600m: 13:54.49 1:12.32 1000m: 23:36.80 1:13.87 1400m: 33:35.24 1:10.72
250m: 5:28.48 1:10.33 650m: 15:07.71 1:13.22 1050m: 24:50.69 1:13.89 1450m: 34:46.03 1:10.79
300m: 6:39.18 1:10.70 700m: 16:19.34 1:11.63 1100m: 26:07.08 1:16.39 1500m: 35:55.31 1:09.28
350m: 7:51.48 1:12.30 750m: 17:30.99 1:11.65 1150m: 27:21.48 1:14.40
400m: 9:03.93 1:12.45 800m: 18:44.31 1:13.32 1200m: 28:36.08 1:14.60

DNS RICHTER ROMAN 1988 POS
DNS DEGAROSSI Sabra 1971 PONTE

Kadeti

1. SALAMUNIČ JURE 1998 KPD NZ 18:17.46 608
50m: 31.73 31.73 450m: 5:21.67 36.78 850m: 10:17.79 37.08 1250m: 15:14.33 36.99

100m: 1:06.74 35.01 500m: 5:58.48 36.81 900m: 10:55.17 37.38 1300m: 15:51.25 36.92
150m: 1:42.67 35.93 550m: 6:35.30 36.82 950m: 11:32.25 37.08 1350m: 16:28.42 37.17
200m: 2:18.77 36.10 600m: 7:12.35 37.05 1000m: 12:09.45 37.20 1400m: 17:05.08 36.66
250m: 2:55.03 36.26 650m: 7:49.51 37.16 1050m: 12:46.42 36.97 1450m: 17:42.20 37.12
300m: 3:31.48 36.45 700m: 8:26.51 37.00 1100m: 13:23.89 37.47 1500m: 18:17.46 35.26
350m: 4:08.33 36.85 750m: 9:03.65 37.14 1150m: 14:00.51 36.62
400m: 4:44.89 36.56 800m: 9:40.71 37.06 1200m: 14:37.34 36.83
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1. KORBAR BRUNO 1994 HAPK 17:14.82 725
50m: 31.48 31.48 450m: 5:11.50 35.26 850m: 9:58.98 37.34 1250m: 14:30.48 32.97

100m: 1:06.04 34.56 500m: 5:47.68 36.18 900m: 10:35.11 36.13 1300m: 15:04.19 33.71
150m: 1:40.68 34.64 550m: 6:23.81 36.13 950m: 11:10.47 35.36 1350m: 15:38.60 34.41
200m: 2:15.49 34.81 600m: 7:00.11 36.30 1000m: 11:45.47 35.00 1400m: 16:11.29 32.69
250m: 2:50.17 34.68 650m: 7:37.02 36.91 1050m: 12:17.57 32.10 1450m: 16:45.32 34.03
300m: 3:26.07 35.90 700m: 8:11.06 34.04 1100m: 12:50.64 33.07 1500m: 17:14.82 29.50
350m: 4:01.31 35.24 750m: 8:45.73 34.67 1150m: 13:24.12 33.48
400m: 4:36.24 34.93 800m: 9:21.64 35.91 1200m: 13:57.51 33.39

Člani I

1. BIONDIČ LUKA 1981 POS 20:48.16 489
50m: 35.72 35.72 450m: 6:07.44 42.43 850m: 11:41.54 41.20 1250m: 17:19.57 42.72

100m: 1:14.48 38.76 500m: 6:49.09 41.65 900m: 12:23.16 41.62 1300m: 18:01.42 41.85
150m: 1:55.42 40.94 550m: 7:30.89 41.80 950m: 13:05.07 41.91 1350m: 18:43.65 42.23
200m: 2:37.31 41.89 600m: 8:12.64 41.75 1000m: 13:47.00 41.93 1400m: 19:25.81 42.16
250m: 3:19.14 41.83 650m: 8:54.37 41.73 1050m: 14:29.27 42.27 1450m: 20:07.77 41.96
300m: 4:00.81 41.67 700m: 9:36.52 42.15 1100m: 15:11.78 42.51 1500m: 20:48.16 40.39
350m: 4:42.37 41.56 750m: 10:18.49 41.97 1150m: 15:54.21 42.43
400m: 5:25.01 42.64 800m: 11:00.34 41.85 1200m: 16:36.85 42.64

DNS RICHTER ROMAN 1988 POS

Člani II

1. ENRICO SABA 1971 PONTE 18:05.95 831
50m: 32.30 32.30 450m: 5:18.75 36.12 850m: 10:10.11 36.62 1250m: 15:04.97 36.98

100m: 1:07.85 35.55 500m: 5:54.71 35.96 900m: 10:46.68 36.57 1300m: 15:41.70 36.73
150m: 1:43.73 35.88 550m: 6:31.24 36.53 950m: 11:23.70 37.02 1350m: 16:18.70 37.00
200m: 2:19.35 35.62 600m: 7:07.40 36.16 1000m: 12:00.54 36.84 1400m: 16:55.79 37.09
250m: 2:54.97 35.62 650m: 7:43.88 36.48 1050m: 12:37.15 36.61 1450m: 17:32.26 36.47
300m: 3:30.76 35.79 700m: 8:20.41 36.53 1100m: 13:14.11 36.96 1500m: 18:05.95 33.69
350m: 4:06.66 35.90 750m: 8:57.00 36.59 1150m: 13:51.31 37.20
400m: 4:42.63 35.97 800m: 9:33.49 36.49 1200m: 14:27.99 36.68

2. SMRDELJ MATO 1973 POS 23:09.34 355
50m: 42.41 42.41 450m: 6:50.36 45.83 850m: 13:06.16 46.76 1250m: 19:20.18 47.03

100m: 1:25.52 43.11 500m: 7:38.02 47.66 900m: 13:52.85 46.69 1300m: 20:06.85 46.67
150m: 2:10.72 45.20 550m: 8:24.56 46.54 950m: 14:39.36 46.51 1350m: 20:52.79 45.94
200m: 2:57.30 46.58 600m: 9:11.39 46.83 1000m: 15:26.65 47.29 1400m: 21:39.27 46.48
250m: 3:43.61 46.31 650m: 9:58.60 47.21 1050m: 16:13.72 47.07 1450m: 22:25.75 46.48
300m: 4:30.45 46.84 700m: 10:45.84 47.24 1100m: 16:59.91 46.19 1500m: 23:09.34 43.59
350m: 5:17.42 46.97 750m: 11:32.76 46.92 1150m: 17:46.84 46.93
400m: 6:04.53 47.11 800m: 12:19.40 46.64 1200m: 18:33.15 46.31

3. ŠUŠTAR Matej 1979 29:06.27 178
50m: 45.98 45.98 450m: 8:29.26 59.46 850m: 16:24.06 1:01.13 1250m: 24:14.88 58.83

100m: 1:37.75 51.77 500m: 9:29.24 59.98 900m: 17:23.41 59.35 1300m: 25:13.88 59.00
150m: 2:33.12 55.37 550m: 10:29.38 1:00.14 950m: 18:23.40 59.99 1350m: 26:14.43 1:00.55
200m: 3:31.52 58.40 600m: 11:27.02 57.64 1000m: 19:21.09 57.69 1400m: 27:12.87 58.44
250m: 4:31.13 59.61 650m: 12:26.25 59.23 1050m: 20:18.04 56.95 1450m: 28:12.56 59.69
300m: 5:30.55 59.42 700m: 13:24.98 58.73 1100m: 21:17.35 59.31 1500m: 29:06.27 53.71
350m: 6:30.10 59.55 750m: 14:24.45 59.47 1150m: 22:16.38 59.03
400m: 7:29.80 59.70 800m: 15:22.93 58.48 1200m: 23:16.05 59.67

4. ZAVŠEK MATJAŽ 1978 CE 30:55.55 148
50m: 47.08 47.08 450m: 8:45.64 1:04.01 850m: 17:11.55 1:04.06 1250m: 25:47.86 1:04.08

100m: 1:38.85 51.77 500m: 9:48.43 1:02.79 900m: 18:15.02 1:03.47 1300m: 26:47.28 59.42
150m: 2:34.82 55.97 550m: 10:51.87 1:03.44 950m: 19:19.48 1:04.46 1350m: 27:49.77 1:02.49
200m: 3:33.22 58.40 600m: 11:54.87 1:03.00 1000m: 20:22.68 1:03.20 1400m: 28:51.81 1:02.04
250m: 4:33.27 1:00.05 650m: 12:57.11 1:02.24 1050m: 21:27.59 1:04.91 1450m: 29:54.18 1:02.37
300m: 5:35.83 1:02.56 700m: 13:59.80 1:02.69 1100m: 22:32.61 1:05.02 1500m: 30:55.55 1:01.37
350m: 6:39.48 1:03.65 750m: 15:04.12 1:04.32 1150m: 23:38.13 1:05.52
400m: 7:41.63 1:02.15 800m: 16:07.49 1:03.37 1200m: 24:43.78 1:05.65
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5. AJDLIK Iztok 1972 NC 35:55.31 106
50m: 53.64 53.64 450m: 10:18.14 1:14.21 850m: 19:55.75 1:11.44 1250m: 29:52.98 1:16.90

100m: 1:58.44 1:04.80 500m: 11:31.22 1:13.08 900m: 21:07.62 1:11.87 1300m: 31:08.33 1:15.35
150m: 3:08.16 1:09.72 550m: 12:42.17 1:10.95 950m: 22:22.93 1:15.31 1350m: 32:24.52 1:16.19
200m: 4:18.15 1:09.99 600m: 13:54.49 1:12.32 1000m: 23:36.80 1:13.87 1400m: 33:35.24 1:10.72
250m: 5:28.48 1:10.33 650m: 15:07.71 1:13.22 1050m: 24:50.69 1:13.89 1450m: 34:46.03 1:10.79
300m: 6:39.18 1:10.70 700m: 16:19.34 1:11.63 1100m: 26:07.08 1:16.39 1500m: 35:55.31 1:09.28
350m: 7:51.48 1:12.30 750m: 17:30.99 1:11.65 1150m: 27:21.48 1:14.40
400m: 9:03.93 1:12.45 800m: 18:44.31 1:13.32 1200m: 28:36.08 1:14.60

DNS DEGAROSSI Sabra 1971 PONTE

Veterani I

1. MICHELANGELO ZAMPARELLI 1961 PONTE 22:02.69 568
50m: 41.15 41.15 450m: 6:36.49 44.25 850m: 12:30.75 44.76 1250m: 18:24.85 43.50

100m: 1:25.95 44.80 500m: 7:21.30 44.81 900m: 13:15.34 44.59 1300m: 19:09.22 44.37
150m: 2:09.80 43.85 550m: 8:05.69 44.39 950m: 13:59.00 43.66 1350m: 19:53.40 44.18
200m: 2:54.28 44.48 600m: 8:49.48 43.79 1000m: 14:43.77 44.77 1400m: 20:37.64 44.24
250m: 3:39.07 44.79 650m: 9:33.68 44.20 1050m: 15:27.38 43.61 1450m: 21:21.59 43.95
300m: 4:23.12 44.05 700m: 10:17.03 43.35 1100m: 16:11.88 44.50 1500m: 22:02.69 41.10
350m: 5:07.74 44.62 750m: 11:01.84 44.81 1150m: 16:56.40 44.52
400m: 5:52.24 44.50 800m: 11:45.99 44.15 1200m: 17:41.35 44.95

2. CARLO ALBERTO 1961 PONTE 22:20.83 545
50m: 40.70 40.70 450m: 6:37.54 44.56 850m: 12:38.14 44.86 1250m: 18:39.84 45.01

100m: 1:23.92 43.22 500m: 7:22.74 45.20 900m: 13:23.73 45.59 1300m: 19:25.44 45.60
150m: 2:08.63 44.71 550m: 8:07.60 44.86 950m: 14:09.83 46.10 1350m: 20:10.74 45.30
200m: 2:53.31 44.68 600m: 8:52.50 44.90 1000m: 14:54.57 44.74 1400m: 20:55.08 44.34
250m: 3:38.87 45.56 650m: 9:37.38 44.88 1050m: 15:39.71 45.14 1450m: 21:40.02 44.94
300m: 4:24.28 45.41 700m: 10:22.65 45.27 1100m: 16:24.16 44.45 1500m: 22:20.83 40.81
350m: 5:08.54 44.26 750m: 11:07.90 45.25 1150m: 17:09.88 45.72
400m: 5:52.98 44.44 800m: 11:53.28 45.38 1200m: 17:54.83 44.95

3. ŽMAVC MILAN 1964 NM 22:58.53 445
50m: 39.49 39.49 450m: 6:45.05 45.42 850m: 12:55.71 45.62 1250m: 19:10.54 46.97

100m: 1:23.77 44.28 500m: 7:31.35 46.30 900m: 13:42.47 46.76 1300m: 19:57.00 46.46
150m: 2:09.33 45.56 550m: 8:18.46 47.11 950m: 14:29.74 47.27 1350m: 20:42.93 45.93
200m: 2:55.12 45.79 600m: 9:04.28 45.82 1000m: 15:16.73 46.99 1400m: 21:30.93 48.00
250m: 3:40.84 45.72 650m: 9:50.88 46.60 1050m: 16:03.88 47.15 1450m: 22:16.48 45.55
300m: 4:26.73 45.89 700m: 10:36.81 45.93 1100m: 16:50.72 46.84 1500m: 22:58.53 42.05
350m: 5:12.99 46.26 750m: 11:23.16 46.35 1150m: 17:37.34 46.62
400m: 5:59.63 46.64 800m: 12:10.09 46.93 1200m: 18:23.57 46.23

4. RICHTER RENATO 1962 POS 23:57.80 442
50m: 45.29 45.29 450m: 7:05.62 48.06 850m: 13:38.32 49.41 1250m: 20:02.52 48.35

100m: 1:31.56 46.27 500m: 7:53.78 48.16 900m: 14:27.22 48.90 1300m: 20:49.60 47.08
150m: 2:18.03 46.47 550m: 8:42.77 48.99 950m: 15:15.71 48.49 1350m: 21:38.43 48.83
200m: 3:04.50 46.47 600m: 9:31.87 49.10 1000m: 16:03.91 48.20 1400m: 22:26.38 47.95
250m: 3:52.26 47.76 650m: 10:20.65 48.78 1050m: 16:52.21 48.30 1450m: 23:14.07 47.69
300m: 4:40.45 48.19 700m: 11:10.59 49.94 1100m: 17:39.49 47.28 1500m: 23:57.80 43.73
350m: 5:28.71 48.26 750m: 11:59.53 48.94 1150m: 18:26.70 47.21
400m: 6:17.56 48.85 800m: 12:48.91 49.38 1200m: 19:14.17 47.47

5. JOSIPOVIĆ MATKO 1965 RL 24:21.01 373
50m: 40.07 40.07 450m: 7:05.38 49.33 850m: 13:40.67 49.64 1250m: 20:18.22 51.50

100m: 1:25.58 45.51 500m: 7:54.96 49.58 900m: 14:30.16 49.49 1300m: 21:07.30 49.08
150m: 2:13.28 47.70 550m: 8:44.04 49.08 950m: 15:19.94 49.78 1350m: 21:57.06 49.76
200m: 3:01.10 47.82 600m: 9:33.01 48.97 1000m: 16:09.10 49.16 1400m: 22:46.99 49.93
250m: 3:49.46 48.36 650m: 10:21.84 48.83 1050m: 16:59.60 50.50 1450m: 23:36.76 49.77
300m: 4:38.41 48.95 700m: 11:12.09 50.25 1100m: 17:48.73 49.13 1500m: 24:21.01 44.25
350m: 5:27.23 48.82 750m: 12:02.20 50.11 1150m: 18:37.50 48.77
400m: 6:16.05 48.82 800m: 12:51.03 48.83 1200m: 19:26.72 49.22
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6. KORBAR BORIS 1961 KPD NZ 24:21.77 420
50m: 42.86 42.86 450m: 7:15.79 49.00 850m: 13:49.31 49.47 1250m: 20:21.62 49.20

100m: 1:30.84 47.98 500m: 8:04.83 49.04 900m: 14:38.30 48.99 1300m: 21:10.20 48.58
150m: 2:20.27 49.43 550m: 8:52.96 48.13 950m: 15:26.95 48.65 1350m: 21:59.63 49.43
200m: 3:09.60 49.33 600m: 9:43.01 50.05 1000m: 16:15.75 48.80 1400m: 22:48.80 49.17
250m: 3:58.88 49.28 650m: 10:32.44 49.43 1050m: 17:04.88 49.13 1450m: 23:36.49 47.69
300m: 4:48.35 49.47 700m: 11:21.52 49.08 1100m: 17:54.53 49.65 1500m: 24:21.77 45.28
350m: 5:37.74 49.39 750m: 12:10.77 49.25 1150m: 18:43.54 49.01
400m: 6:26.79 49.05 800m: 12:59.84 49.07 1200m: 19:32.42 48.88

7. MAURIZIO BRADASCHIA 1962 PONTE 26:17.46 334
50m: 45.49 45.49 450m: 7:35.66 51.65 850m: 14:43.95 54.21 1250m: 21:55.89 55.34

100m: 1:32.84 47.35 500m: 8:30.22 54.56 900m: 15:37.25 53.30 1300m: 22:49.02 53.13
150m: 2:22.49 49.65 550m: 9:23.78 53.56 950m: 16:30.45 53.20 1350m: 23:42.11 53.09
200m: 3:12.89 50.40 600m: 10:17.64 53.86 1000m: 17:24.43 53.98 1400m: 24:35.92 53.81
250m: 4:05.00 52.11 650m: 11:10.70 53.06 1050m: 18:20.71 56.28 1450m: 25:30.63 54.71
300m: 4:56.49 51.49 700m: 12:03.12 52.42 1100m: 19:14.31 53.60 1500m: 26:17.46 46.83
350m: 5:49.59 53.10 750m: 12:57.03 53.91 1150m: 20:07.48 53.17
400m: 6:44.01 54.42 800m: 13:49.74 52.71 1200m: 21:00.55 53.07

8. JALEŠIČ Tomislav 1962 26:27.32 328
50m: 46.40 46.40 450m: 7:47.56 53.09 850m: 14:55.79 53.91 1250m: 22:02.58 53.84

100m: 1:35.99 49.59 500m: 8:40.70 53.14 900m: 15:48.86 53.07 1300m: 22:55.86 53.28
150m: 2:27.39 51.40 550m: 9:33.67 52.97 950m: 16:42.11 53.25 1350m: 23:49.65 53.79
200m: 3:19.89 52.50 600m: 10:27.52 53.85 1000m: 17:36.40 54.29 1400m: 24:42.32 52.67
250m: 4:12.48 52.59 650m: 11:20.45 52.93 1050m: 18:29.07 52.67 1450m: 25:35.65 53.33
300m: 5:05.90 53.42 700m: 12:14.46 54.01 1100m: 19:21.81 52.74 1500m: 26:27.32 51.67
350m: 5:59.96 54.06 750m: 13:08.66 54.20 1150m: 20:15.10 53.29
400m: 6:54.47 54.51 800m: 14:01.88 53.22 1200m: 21:08.74 53.64

9. DEFRANČESKI RANKO 1963 KPP 26:47.72 280
50m: 45.06 45.06 450m: 7:47.70 53.13 850m: 15:03.33 55.55 1250m: 22:23.47 55.99

100m: 1:35.60 50.54 500m: 8:41.28 53.58 900m: 15:56.42 53.09 1300m: 23:16.73 53.26
150m: 2:27.16 51.56 550m: 9:35.92 54.64 950m: 16:51.90 55.48 1350m: 24:10.75 54.02
200m: 3:20.25 53.09 600m: 10:31.34 55.42 1000m: 17:47.62 55.72 1400m: 25:04.81 54.06
250m: 4:12.54 52.29 650m: 11:24.93 53.59 1050m: 18:42.70 55.08 1450m: 25:57.22 52.41
300m: 5:05.57 53.03 700m: 12:19.13 54.20 1100m: 19:38.05 55.35 1500m: 26:47.72 50.50
350m: 5:59.82 54.25 750m: 13:13.63 54.50 1150m: 20:32.92 54.87
400m: 6:54.57 54.75 800m: 14:07.78 54.15 1200m: 21:27.48 54.56

10. ZOBAVNIK IGOR 1961 RL 29:27.98 237
50m: 45.59 45.59 450m: 8:26.30 59.80 850m: 16:26.96 1:01.47 1250m: 24:27.08 59.06

100m: 1:38.87 53.28 500m: 9:26.06 59.76 900m: 17:26.73 59.77 1300m: 25:27.90 1:00.82
150m: 2:35.25 56.38 550m: 10:26.24 1:00.18 950m: 18:26.92 1:00.19 1350m: 26:27.66 59.76
200m: 3:32.07 56.82 600m: 11:25.45 59.21 1000m: 19:26.84 59.92 1400m: 27:28.05 1:00.39
250m: 4:30.75 58.68 650m: 12:24.93 59.48 1050m: 20:27.13 1:00.29 1450m: 28:27.81 59.76
300m: 5:28.72 57.97 700m: 13:24.71 59.78 1100m: 21:26.08 58.95 1500m: 29:27.98 1:00.17
350m: 6:27.01 58.29 750m: 14:24.75 1:00.04 1150m: 22:27.07 1:00.99
400m: 7:26.50 59.49 800m: 15:25.49 1:00.74 1200m: 23:28.02 1:00.95

Veterani II

1. ŠKAFAR ANDREJ 1960 CK 20:10.97 740
50m: 36.01 36.01 450m: 5:54.87 40.29 850m: 11:20.77 40.46 1250m: 16:48.07 41.14

100m: 1:14.98 38.97 500m: 6:35.79 40.92 900m: 12:01.40 40.63 1300m: 17:29.17 41.10
150m: 1:54.25 39.27 550m: 7:16.40 40.61 950m: 12:42.27 40.87 1350m: 18:10.65 41.48
200m: 2:34.04 39.79 600m: 7:57.16 40.76 1000m: 13:22.91 40.64 1400m: 18:52.22 41.57
250m: 3:14.22 40.18 650m: 8:37.85 40.69 1050m: 14:03.92 41.01 1450m: 19:33.21 40.99
300m: 3:54.37 40.15 700m: 9:18.61 40.76 1100m: 14:44.85 40.93 1500m: 20:10.97 37.76
350m: 4:34.13 39.76 750m: 9:59.48 40.87 1150m: 15:25.93 41.08
400m: 5:14.58 40.45 800m: 10:40.31 40.83 1200m: 16:06.93 41.00
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2. GAUŠ BERISLAV 1947 NZ 22:54.30 823
50m: 38.84 38.84 450m: 6:42.95 45.89 850m: 12:51.97 46.10 1250m: 19:03.94 46.11

100m: 1:22.26 43.42 500m: 7:29.36 46.41 900m: 13:37.79 45.82 1300m: 19:50.10 46.16
150m: 2:07.09 44.83 550m: 8:15.39 46.03 950m: 14:24.45 46.66 1350m: 20:36.19 46.09
200m: 2:52.86 45.77 600m: 9:01.65 46.26 1000m: 15:11.10 46.65 1400m: 21:22.34 46.15
250m: 3:39.21 46.35 650m: 9:47.61 45.96 1050m: 15:57.71 46.61 1450m: 22:08.34 46.00
300m: 4:25.21 46.00 700m: 10:34.09 46.48 1100m: 16:44.63 46.92 1500m: 22:54.30 45.96
350m: 5:11.38 46.17 750m: 11:19.99 45.90 1150m: 17:31.48 46.85
400m: 5:57.06 45.68 800m: 12:05.87 45.88 1200m: 18:17.83 46.35

3. BAUŠ IZIDOR 1955 OL 24:23.96 521
50m: 42.21 42.21 450m: 7:09.85 48.89 850m: 13:46.37 49.24 1250m: 20:24.77 49.51

100m: 1:28.51 46.30 500m: 7:59.23 49.38 900m: 14:37.02 50.65 1300m: 21:14.35 49.58
150m: 2:16.83 48.32 550m: 8:49.15 49.92 950m: 15:26.43 49.41 1350m: 22:03.19 48.84
200m: 3:05.75 48.92 600m: 9:38.19 49.04 1000m: 16:16.78 50.35 1400m: 22:51.89 48.70
250m: 3:53.90 48.15 650m: 10:28.38 50.19 1050m: 17:06.49 49.71 1450m: 23:40.20 48.31
300m: 4:42.65 48.75 700m: 11:17.49 49.11 1100m: 17:55.85 49.36 1500m: 24:23.96 43.76
350m: 5:31.49 48.84 750m: 12:07.47 49.98 1150m: 18:45.59 49.74
400m: 6:20.96 49.47 800m: 12:57.13 49.66 1200m: 19:35.26 49.67

4. RAK BOJAN 1959 3KS 24:35.84 409
50m: 43.28 43.28 450m: 7:17.84 49.57 850m: 13:53.19 49.30 1250m: 20:28.92 49.46

100m: 1:30.03 46.75 500m: 8:07.03 49.19 900m: 14:42.69 49.50 1300m: 21:18.51 49.59
150m: 2:20.11 50.08 550m: 8:57.62 50.59 950m: 15:31.91 49.22 1350m: 22:08.99 50.48
200m: 3:09.38 49.27 600m: 9:46.25 48.63 1000m: 16:21.85 49.94 1400m: 22:58.24 49.25
250m: 3:58.87 49.49 650m: 10:35.94 49.69 1050m: 17:11.00 49.15 1450m: 23:48.09 49.85
300m: 4:48.11 49.24 700m: 11:25.19 49.25 1100m: 17:59.99 48.99 1500m: 24:35.84 47.75
350m: 5:37.79 49.68 750m: 12:14.63 49.44 1150m: 18:49.30 49.31
400m: 6:28.27 50.48 800m: 13:03.89 49.26 1200m: 19:39.46 50.16

5. PIERO DELISE 1955 PONTE 24:47.00 497
50m: 42.98 42.98 450m: 7:26.92 51.06 850m: 14:07.74 50.32 1250m: 20:45.87 49.90

100m: 1:31.08 48.10 500m: 8:16.32 49.40 900m: 14:57.79 50.05 1300m: 21:35.37 49.50
150m: 2:20.84 49.76 550m: 9:05.99 49.67 950m: 15:48.06 50.27 1350m: 22:24.70 49.33
200m: 3:11.29 50.45 600m: 9:56.06 50.07 1000m: 16:37.88 49.82 1400m: 23:12.78 48.08
250m: 4:02.29 51.00 650m: 10:46.97 50.91 1050m: 17:27.74 49.86 1450m: 24:02.58 49.80
300m: 4:52.95 50.66 700m: 11:37.24 50.27 1100m: 18:16.98 49.24 1500m: 24:47.00 44.42
350m: 5:44.76 51.81 750m: 12:27.66 50.42 1150m: 19:06.43 49.45
400m: 6:35.86 51.10 800m: 13:17.42 49.76 1200m: 19:55.97 49.54

6. ZAVRŠKI MARKO 1960 NM 25:00.76 388
50m: 44.59 44.59 450m: 7:29.26 50.24 850m: 14:10.13 49.92 1250m: 20:52.65 50.82

100m: 1:34.88 50.29 500m: 8:20.30 51.04 900m: 14:59.93 49.80 1300m: 21:42.96 50.31
150m: 2:26.48 51.60 550m: 9:09.65 49.35 950m: 15:50.29 50.36 1350m: 22:33.92 50.96
200m: 3:17.33 50.85 600m: 10:00.11 50.46 1000m: 16:40.32 50.03 1400m: 23:24.72 50.80
250m: 4:08.24 50.91 650m: 10:50.29 50.18 1050m: 17:30.96 50.64 1450m: 24:14.52 49.80
300m: 4:59.10 50.86 700m: 11:40.21 49.92 1100m: 18:20.65 49.69 1500m: 25:00.76 46.24
350m: 5:48.97 49.87 750m: 12:30.48 50.27 1150m: 19:10.86 50.21
400m: 6:39.02 50.05 800m: 13:20.21 49.73 1200m: 20:01.83 50.97

7. TANKO JOŽE 1946 CELEIA 25:21.85 606
50m: 47.57 47.57 450m: 7:30.46 49.99 850m: 14:22.42 50.37 1250m: 21:10.53 51.69

100m: 1:38.37 50.80 500m: 8:21.08 50.62 900m: 15:13.20 50.78 1300m: 22:01.20 50.67
150m: 2:30.02 51.65 550m: 9:13.78 52.70 950m: 16:04.29 51.09 1350m: 22:51.80 50.60
200m: 3:21.05 51.03 600m: 10:06.96 53.18 1000m: 16:56.13 51.84 1400m: 23:43.56 51.76
250m: 4:10.92 49.87 650m: 10:56.91 49.95 1050m: 17:47.75 51.62 1450m: 24:34.21 50.65
300m: 5:01.07 50.15 700m: 11:48.99 52.08 1100m: 18:38.68 50.93 1500m: 25:21.85 47.64
350m: 5:50.71 49.64 750m: 12:40.00 51.01 1150m: 19:28.24 49.56
400m: 6:40.47 49.76 800m: 13:32.05 52.05 1200m: 20:18.84 50.60
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11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Veterani II

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

8. MICHELE PIPAN 1959 PONTE 25:55.93 349
50m: 45.31 45.31 450m: 7:35.24 52.65 850m: 14:38.42 52.53 1250m: 21:38.14 51.48

100m: 1:34.78 49.47 500m: 8:28.29 53.05 900m: 15:31.56 53.14 1300m: 22:30.27 52.13
150m: 2:25.55 50.77 550m: 9:20.61 52.32 950m: 16:24.21 52.65 1350m: 23:23.76 53.49
200m: 3:16.55 51.00 600m: 10:13.27 52.66 1000m: 17:17.18 52.97 1400m: 24:17.26 53.50
250m: 4:07.70 51.15 650m: 11:06.95 53.68 1050m: 18:10.06 52.88 1450m: 25:08.93 51.67
300m: 4:59.27 51.57 700m: 12:01.14 54.19 1100m: 19:02.71 52.65 1500m: 25:55.93 47.00
350m: 5:50.30 51.03 750m: 12:52.67 51.53 1150m: 19:54.59 51.88
400m: 6:42.59 52.29 800m: 13:45.89 53.22 1200m: 20:46.66 52.07

9. KABAJ MILAN 1949 TK MB 28:05.45 380
50m: 45.18 45.18 450m: 8:09.59 55.31 850m: 15:46.76 58.72 1250m: 23:24.19 57.17

100m: 1:38.38 53.20 500m: 9:05.96 56.37 900m: 16:44.06 57.30 1300m: 24:21.35 57.16
150m: 2:33.67 55.29 550m: 10:03.41 57.45 950m: 17:41.61 57.55 1350m: 25:18.64 57.29
200m: 3:29.73 56.06 600m: 10:59.23 55.82 1000m: 18:38.49 56.88 1400m: 26:16.12 57.48
250m: 4:25.12 55.39 650m: 11:56.29 57.06 1050m: 19:34.62 56.13 1450m: 27:11.03 54.91
300m: 5:21.60 56.48 700m: 12:53.27 56.98 1100m: 20:32.21 57.59 1500m: 28:05.45 54.42
350m: 6:17.72 56.12 750m: 13:50.94 57.67 1150m: 21:30.33 58.12
400m: 7:14.28 56.56 800m: 14:48.04 57.10 1200m: 22:27.02 56.69

10. GOMZI Slavko 1956 NC 30:55.99 255
50m: 48.60 48.60 450m: 9:00.81 1:02.80 850m: 17:15.88 1:02.41 1250m: 25:43.74 1:04.27

100m: 1:46.04 57.44 500m: 10:03.32 1:02.51 900m: 18:17.93 1:02.05 1300m: 26:46.88 1:03.14
150m: 2:45.87 59.83 550m: 11:04.71 1:01.39 950m: 19:20.34 1:02.41 1350m: 27:49.79 1:02.91
200m: 3:47.81 1:01.94 600m: 12:06.77 1:02.06 1000m: 20:24.56 1:04.22 1400m: 28:53.28 1:03.49
250m: 4:51.13 1:03.32 650m: 13:08.89 1:02.12 1050m: 21:27.64 1:03.08 1450m: 29:56.09 1:02.81
300m: 5:53.32 1:02.19 700m: 14:10.62 1:01.73 1100m: 22:31.54 1:03.90 1500m: 30:55.99 59.90
350m: 6:56.24 1:02.92 750m: 15:12.05 1:01.43 1150m: 23:34.63 1:03.09
400m: 7:58.01 1:01.77 800m: 16:13.47 1:01.42 1200m: 24:39.47 1:04.84

12. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 13:15
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

Odprto/Open

1. ŠIKIČ SUZANA 1970 POS 22:14.71 551
50m: 39.64 39.64 450m: 6:34.52 44.40 850m: 12:32.97 45.11 1250m: 18:32.97 44.93

100m: 1:22.39 42.75 500m: 7:19.47 44.95 900m: 13:17.38 44.41 1300m: 19:18.22 45.25
150m: 2:06.72 44.33 550m: 8:04.10 44.63 950m: 14:02.75 45.37 1350m: 20:02.78 44.56
200m: 2:51.11 44.39 600m: 8:48.39 44.29 1000m: 14:47.87 45.12 1400m: 20:46.89 44.11
250m: 3:35.90 44.79 650m: 9:33.44 45.05 1050m: 15:32.60 44.73 1450m: 21:31.52 44.63
300m: 4:20.63 44.73 700m: 10:18.37 44.93 1100m: 16:17.88 45.28 1500m: 22:14.71 43.19
350m: 5:05.22 44.59 750m: 11:03.15 44.78 1150m: 17:02.33 44.45
400m: 5:50.12 44.90 800m: 11:47.86 44.71 1200m: 17:48.04 45.71

2. BARIČ ANA 1978 PU 26:53.72 302
50m: 45.49 45.49 450m: 7:49.46 53.71 850m: 15:05.63 56.30 1250m: 22:25.02 53.33

100m: 1:36.48 50.99 500m: 8:43.05 53.59 900m: 15:59.72 54.09 1300m: 23:19.33 54.31
150m: 2:29.30 52.82 550m: 9:37.41 54.36 950m: 16:54.06 54.34 1350m: 24:14.24 54.91
200m: 3:21.76 52.46 600m: 10:31.91 54.50 1000m: 17:50.73 56.67 1400m: 25:07.81 53.57
250m: 4:14.15 52.39 650m: 11:25.38 53.47 1050m: 18:45.49 54.76 1450m: 26:01.93 54.12
300m: 5:08.12 53.97 700m: 12:20.83 55.45 1100m: 19:40.28 54.79 1500m: 26:53.72 51.79
350m: 6:01.70 53.58 750m: 13:14.97 54.14 1150m: 20:35.46 55.18
400m: 6:55.75 54.05 800m: 14:09.33 54.36 1200m: 21:31.69 56.23
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12. disciplina/event, Ž/W, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

3. DANIELA SIMONICH 1966 PONTE 28:09.67 345
50m: 49.56 49.56 450m: 8:26.30 56.22 850m: 15:57.77 56.07 1250m: 23:29.75 56.59

100m: 1:44.89 55.33 500m: 9:22.68 56.38 900m: 16:53.89 56.12 1300m: 24:26.30 56.55
150m: 2:41.85 56.96 550m: 10:19.58 56.90 950m: 17:50.40 56.51 1350m: 25:22.91 56.61
200m: 3:39.59 57.74 600m: 11:15.87 56.29 1000m: 18:47.08 56.68 1400m: 26:19.81 56.90
250m: 4:37.47 57.88 650m: 12:12.78 56.91 1050m: 19:43.31 56.23 1450m: 27:16.83 57.02
300m: 5:35.41 57.94 700m: 13:09.52 56.74 1100m: 20:39.49 56.18 1500m: 28:09.67 52.84
350m: 6:33.47 58.06 750m: 14:05.52 56.00 1150m: 21:36.30 56.81
400m: 7:30.08 56.61 800m: 15:01.70 56.18 1200m: 22:33.16 56.86

4. ELENA FABIANI 1977 PONTE 28:28.38 254
50m: 52.50 52.50 450m: 8:32.14 57.30 850m: 16:09.95 57.23 1250m: 23:46.91 56.62

100m: 1:49.73 57.23 500m: 9:29.15 57.01 900m: 17:07.22 57.27 1300m: 24:43.93 57.02
150m: 2:47.84 58.11 550m: 10:26.37 57.22 950m: 18:04.71 57.49 1350m: 25:40.46 56.53
200m: 3:45.56 57.72 600m: 11:23.45 57.08 1000m: 19:01.71 57.00 1400m: 26:37.40 56.94
250m: 4:43.02 57.46 650m: 12:20.55 57.10 1050m: 19:59.16 57.45 1450m: 27:33.69 56.29
300m: 5:40.09 57.07 700m: 13:18.38 57.83 1100m: 20:56.24 57.08 1500m: 28:28.38 54.69
350m: 6:37.62 57.53 750m: 14:15.74 57.36 1150m: 21:53.33 57.09
400m: 7:34.84 57.22 800m: 15:12.72 56.98 1200m: 22:50.29 56.96

5. PRAZNIK Katarina 1964 VV 31:43.30 241
50m: 50.16 50.16 450m: 9:10.36 1:02.89 850m: 17:47.12 1:05.62 1250m: 26:22.93 1:03.99

100m: 1:48.35 58.19 500m: 10:12.55 1:02.19 900m: 18:50.68 1:03.56 1300m: 27:26.72 1:03.79
150m: 2:49.85 1:01.50 550m: 11:18.83 1:06.28 950m: 19:56.01 1:05.33 1350m: 28:30.92 1:04.20
200m: 3:53.15 1:03.30 600m: 12:23.64 1:04.81 1000m: 21:00.16 1:04.15 1400m: 29:36.00 1:05.08
250m: 4:56.40 1:03.25 650m: 13:28.37 1:04.73 1050m: 22:04.46 1:04.30 1450m: 30:40.94 1:04.94
300m: 6:00.60 1:04.20 700m: 14:32.98 1:04.61 1100m: 23:09.05 1:04.59 1500m: 31:43.30 1:02.36
350m: 7:03.67 1:03.07 750m: 15:37.38 1:04.40 1150m: 24:13.93 1:04.88
400m: 8:07.47 1:03.80 800m: 16:41.50 1:04.12 1200m: 25:18.94 1:05.01

6. NOVAK ŠPELA 1978 RL 34:44.06 140
50m: 59.65 59.65 450m: 10:21.40 1:07.69 850m: 19:40.39 1:09.04 1250m: 28:59.88 1:09.73

100m: 2:09.62 1:09.97 500m: 11:31.16 1:09.76 900m: 20:50.50 1:10.11 1300m: 30:09.53 1:09.65
150m: 3:22.14 1:12.52 550m: 12:40.59 1:09.43 950m: 22:00.52 1:10.02 1350m: 31:20.09 1:10.56
200m: 4:32.68 1:10.54 600m: 13:51.08 1:10.49 1000m: 23:10.50 1:09.98 1400m: 32:30.19 1:10.10
250m: 5:43.08 1:10.40 650m: 15:01.95 1:10.87 1050m: 24:20.88 1:10.38 1450m: 33:40.56 1:10.37
300m: 6:52.60 1:09.52 700m: 16:10.69 1:08.74 1100m: 25:30.48 1:09.60 1500m: 34:44.06 1:03.50
350m: 8:03.74 1:11.14 750m: 17:20.48 1:09.79 1150m: 26:41.14 1:10.66
400m: 9:13.71 1:09.97 800m: 18:31.35 1:10.87 1200m: 27:50.15 1:09.01

Veteranke

1. ŠIKIČ SUZANA 1970 POS 22:14.71 551
50m: 39.64 39.64 450m: 6:34.52 44.40 850m: 12:32.97 45.11 1250m: 18:32.97 44.93

100m: 1:22.39 42.75 500m: 7:19.47 44.95 900m: 13:17.38 44.41 1300m: 19:18.22 45.25
150m: 2:06.72 44.33 550m: 8:04.10 44.63 950m: 14:02.75 45.37 1350m: 20:02.78 44.56
200m: 2:51.11 44.39 600m: 8:48.39 44.29 1000m: 14:47.87 45.12 1400m: 20:46.89 44.11
250m: 3:35.90 44.79 650m: 9:33.44 45.05 1050m: 15:32.60 44.73 1450m: 21:31.52 44.63
300m: 4:20.63 44.73 700m: 10:18.37 44.93 1100m: 16:17.88 45.28 1500m: 22:14.71 43.19
350m: 5:05.22 44.59 750m: 11:03.15 44.78 1150m: 17:02.33 44.45
400m: 5:50.12 44.90 800m: 11:47.86 44.71 1200m: 17:48.04 45.71

2. BARIČ ANA 1978 PU 26:53.72 302
50m: 45.49 45.49 450m: 7:49.46 53.71 850m: 15:05.63 56.30 1250m: 22:25.02 53.33

100m: 1:36.48 50.99 500m: 8:43.05 53.59 900m: 15:59.72 54.09 1300m: 23:19.33 54.31
150m: 2:29.30 52.82 550m: 9:37.41 54.36 950m: 16:54.06 54.34 1350m: 24:14.24 54.91
200m: 3:21.76 52.46 600m: 10:31.91 54.50 1000m: 17:50.73 56.67 1400m: 25:07.81 53.57
250m: 4:14.15 52.39 650m: 11:25.38 53.47 1050m: 18:45.49 54.76 1450m: 26:01.93 54.12
300m: 5:08.12 53.97 700m: 12:20.83 55.45 1100m: 19:40.28 54.79 1500m: 26:53.72 51.79
350m: 6:01.70 53.58 750m: 13:14.97 54.14 1150m: 20:35.46 55.18
400m: 6:55.75 54.05 800m: 14:09.33 54.36 1200m: 21:31.69 56.23
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3. DANIELA SIMONICH 1966 PONTE 28:09.67 345
50m: 49.56 49.56 450m: 8:26.30 56.22 850m: 15:57.77 56.07 1250m: 23:29.75 56.59

100m: 1:44.89 55.33 500m: 9:22.68 56.38 900m: 16:53.89 56.12 1300m: 24:26.30 56.55
150m: 2:41.85 56.96 550m: 10:19.58 56.90 950m: 17:50.40 56.51 1350m: 25:22.91 56.61
200m: 3:39.59 57.74 600m: 11:15.87 56.29 1000m: 18:47.08 56.68 1400m: 26:19.81 56.90
250m: 4:37.47 57.88 650m: 12:12.78 56.91 1050m: 19:43.31 56.23 1450m: 27:16.83 57.02
300m: 5:35.41 57.94 700m: 13:09.52 56.74 1100m: 20:39.49 56.18 1500m: 28:09.67 52.84
350m: 6:33.47 58.06 750m: 14:05.52 56.00 1150m: 21:36.30 56.81
400m: 7:30.08 56.61 800m: 15:01.70 56.18 1200m: 22:33.16 56.86

4. ELENA FABIANI 1977 PONTE 28:28.38 254
50m: 52.50 52.50 450m: 8:32.14 57.30 850m: 16:09.95 57.23 1250m: 23:46.91 56.62

100m: 1:49.73 57.23 500m: 9:29.15 57.01 900m: 17:07.22 57.27 1300m: 24:43.93 57.02
150m: 2:47.84 58.11 550m: 10:26.37 57.22 950m: 18:04.71 57.49 1350m: 25:40.46 56.53
200m: 3:45.56 57.72 600m: 11:23.45 57.08 1000m: 19:01.71 57.00 1400m: 26:37.40 56.94
250m: 4:43.02 57.46 650m: 12:20.55 57.10 1050m: 19:59.16 57.45 1450m: 27:33.69 56.29
300m: 5:40.09 57.07 700m: 13:18.38 57.83 1100m: 20:56.24 57.08 1500m: 28:28.38 54.69
350m: 6:37.62 57.53 750m: 14:15.74 57.36 1150m: 21:53.33 57.09
400m: 7:34.84 57.22 800m: 15:12.72 56.98 1200m: 22:50.29 56.96

5. PRAZNIK Katarina 1964 VV 31:43.30 241
50m: 50.16 50.16 450m: 9:10.36 1:02.89 850m: 17:47.12 1:05.62 1250m: 26:22.93 1:03.99

100m: 1:48.35 58.19 500m: 10:12.55 1:02.19 900m: 18:50.68 1:03.56 1300m: 27:26.72 1:03.79
150m: 2:49.85 1:01.50 550m: 11:18.83 1:06.28 950m: 19:56.01 1:05.33 1350m: 28:30.92 1:04.20
200m: 3:53.15 1:03.30 600m: 12:23.64 1:04.81 1000m: 21:00.16 1:04.15 1400m: 29:36.00 1:05.08
250m: 4:56.40 1:03.25 650m: 13:28.37 1:04.73 1050m: 22:04.46 1:04.30 1450m: 30:40.94 1:04.94
300m: 6:00.60 1:04.20 700m: 14:32.98 1:04.61 1100m: 23:09.05 1:04.59 1500m: 31:43.30 1:02.36
350m: 7:03.67 1:03.07 750m: 15:37.38 1:04.40 1150m: 24:13.93 1:04.88
400m: 8:07.47 1:03.80 800m: 16:41.50 1:04.12 1200m: 25:18.94 1:05.01

6. NOVAK ŠPELA 1978 RL 34:44.06 140
50m: 59.65 59.65 450m: 10:21.40 1:07.69 850m: 19:40.39 1:09.04 1250m: 28:59.88 1:09.73

100m: 2:09.62 1:09.97 500m: 11:31.16 1:09.76 900m: 20:50.50 1:10.11 1300m: 30:09.53 1:09.65
150m: 3:22.14 1:12.52 550m: 12:40.59 1:09.43 950m: 22:00.52 1:10.02 1350m: 31:20.09 1:10.56
200m: 4:32.68 1:10.54 600m: 13:51.08 1:10.49 1000m: 23:10.50 1:09.98 1400m: 32:30.19 1:10.10
250m: 5:43.08 1:10.40 650m: 15:01.95 1:10.87 1050m: 24:20.88 1:10.38 1450m: 33:40.56 1:10.37
300m: 6:52.60 1:09.52 700m: 16:10.69 1:08.74 1100m: 25:30.48 1:09.60 1500m: 34:44.06 1:03.50
350m: 8:03.74 1:11.14 750m: 17:20.48 1:09.79 1150m: 26:41.14 1:10.66
400m: 9:13.71 1:09.97 800m: 18:31.35 1:10.87 1200m: 27:50.15 1:09.01

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 13:50
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. ŠTEFANIČ Miha 1998 VV 1:11.86 29
25m: 1:11.55 1:11.55 50m: 1:11.86 0.31

2. PETROVIČ Uroš 1980 VV 1:40.78 11
25m: 1:40.78 1:40.78 50m: 1:40.78

3. OVČJAK Nejc 1985 VV 1:46.83 9
25m: 1:46.83 1:46.83 50m: 1:46.83
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14. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08-01-2012 - 13:50
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Klub Rezultat Točke

1. GOLČAR Maruša 2001 VV 2:35.94 4

DSQ GOLČAR Anja 2003 VV
DI5 - Odstop


